Министру Правительства

Москвы, руководителю
Департамента культуры

города Москвы

Кибовскому А.В.

Уважаемый Александр Владимирович!

Письмом от 01.11.2022 № ДК-01-04-180/22 Вы информировали, что в адрес

заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам

градостроительной политики и строительства А.Ю. Бочкарева направлены

предложения по включению в Адресную инвестиционную программу города

Москвы строительства детской школы искусств вблизи дер. Горчаково,

пос. Первомайское (ТиНАО).

Вместе с тем действующей АИП города Москвы на 2022-2025 гг.

строительство данного объекта не предусмотрено.

Прошу Вас сообщить о ходе решения вопроса возведения указанного

социального объекта в поселении Первомайское.

С уважением,                                                                                   В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

22.02.2023  №

 На №

2023.02.22 09:13:
01+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-1362/23 от 22.02.2023